
Galance
® 
internet 

držitel certifikace kvality služeb dle normy ISO 9001 
® 

 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací č.      1383 
 

A.   Uživatel B.   Poskytovatel 

Jméno: Základní škola 
Adresa: Nám. Republiky 303, 289 03 Městec Králové 
IČ/DIČ: 70837414 

ID datové schránky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce: Mgr. Romana Tůmová,  

                                        ředitelka školy 

Jméno: Bohumil Boura, Galance internet 

Adresa: Přemysla Otakara ll. 1009, 289 03 Městec Králové 

IČ 62448064, DIČ CZxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-maixxxxxxxxxxxxxx, Web.xxxxTel.: xxxxxxxxxxxxx, 

Infolinka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Hotline linka technické podpory: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce: Bohumil Boura, majitel firmy 
 

1. Předmět smlouvy 
1.1 Poskytovatel  se  touto  smlouvou  („Smlouva“)  zavazuje  poskytovat  Uživateli  služby  elektronických  komunikací 

v typu, v rozsahu a v ceně uvedené ve Specifikaci služeb („Specifikace"), která je nedílnou součástí této Smlouvy. 
1.2 Uživatel se touto Smlouvou zavazuje řádně a včas platit cenu za poskytování služeb ve výši uvedené a způsobem 

uvedeným ve Specifikaci. 
1.3 Datum zahájení poskytování služeb a podmínky pro poskytování služeb, stejně jako další práva a povinnosti 

smluvních stran jsou kromě této Smlouvy stanoveny v níže uvedených dokumentech a) b) c) d) („Dokumenty“). 
V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých Dokumentů, mají přednost Dokumenty v následujícím pořadí: 
a) Specifikace. Novější Specifikace má přednost před starší. 
b) Ceník služeb elektronických komunikací a souvisejících služeb. 
c) Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb elektronických komunikací („VOP“). 
d) Podmínky služby přenositelnost telefonních čísel. 
e) Popisy služeb na webových stránkách Poskytovatele www.galance.net. 

1.4 Popisy, technické a kvalitativní parametry poskytovaných služeb jsou uvedeny ve Specifikaci a ve VOP. 
1.5 V případě rozporu mezi Smlouvou a Dokumenty má přednost ustanovení Smlouvy, resp. jejích dodatků. 

 
2. Obecná ustanovení 
2.1 Uživatel pro svoji identifikaci a komunikaci s Poskytovatelem používá číslo zákazníka shodné s číslem Smlouvy. 
2.2 Uživatel  se  zavazuje  používat  služby  výhradně  na  adrese  využívání  služby  uvedené  ve  Specifikaci,  není-li  ve 

Specifikaci uvedeno jinak. 
2.3 Uživatel je oprávněn se obracet na Poskytovatele s požadavky na nové služby a změny stávajících služeb. Nabídka 

hlavních, doplňkových, servisních služeb a služeb zákaznické podpory je uvedena na stránkách www.galance.net . 
2.4 Nové  služby,  změny  v rozsahu  a  v parametrech  poskytovaných  služeb  lze  sjednat  formou  vyhotovení  nové 

Specifikace v písemné formě, která se po akceptaci obou smluvních stran stává nedílnou součástí Smlouvy. 
2.5 Změny Smlouvy lze provádět prostřednictvím číslovaných dodatků ke Smlouvě, které budou vypracovány na základě 

požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze v písemné formě. 
2.6 Smlouvu lze ukončit v souladu s VOP. 
2.7 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2.8 Smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být 

druhé smluvní straně doručena prokazatelným způsobem, doporučeným dopisem nebo do datové schránky. 
Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé 
straně. 

2.9  Uživateli je poskytována individuální sleva z ceníkové měsíční ceny služby dle Specifikace. V případě ukončení Smlouvy ze  
strany  Uživatele  v  době před uplynutím 12 měsíců od data platnosti Smlouvy, má Poskytovatel právo vyúčtovat 
Uživateli poskytnutou  celkovou slevu z měsíční ceny služby za období, ve kterém byla tato sleva Uživateli 
poskytnuta.

http://www.galance.net/
http://www.galance.net/


2.10 Uživatel uděluje Poskytovateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu platné legislativy. 
2.11 Uživatel potvrzuje, že se s obsahem Smlouvy a Dokumentů dle čl. 1.4 seznámil, porozuměl jim, souhlasí s jejich 

obsahem, a že je obdržel (s výjimkou písmene 1.3 e) v písemné formě. 
2.12 Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, které Uživatel i Poskytovatel obdrží po jednom. 
2.13 Smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle účastníků a nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou 

smluvních stran. 
 
 
 
 
 

V Městci Králové          dne 1.12.2020                                                           V Městci Králové          dne 1.12.2020                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Bohumil Boura                      Mgr. Romana Tůmová 

........................................................... ........................................................... 
Poskytovatel 
jméno, podpis a razítko 

Uživatel 
jméno a podpis oprávněného zástupce 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verze dokumentu 17.18.01.05 

 

 

 



 

 

Galance
® 
internet 

® držitel certifikace kvality služeb dle normy ISO 9001 
 

Specifikace služby: 
Tento dokument je nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací č. 1383 

 

Uživatel: Základní  ško la  Číslo zákazníka: 1383 

Tato specifikace nahrazuje 
Specifikaci ze dne: 

- 
Datum zahájení služby: 

1.12.2020 

Způsob platby: Bankovním převodem Způsob zasílání faktur: Elektronicky emailem 

Platební období: 
čtvrtletně 

Zúčtovací období: 
Předplatné platebního 
období 

 

 
Parametry služby č.1 – Adresa umístění zařízení: Nám. Republiky 303, 289 03 Městec Králové 

Varianta služby: NETgarant Měsíční cena služby: 1990,- Kč bez DPH 
2408,- Kč s DPH 21% 

Rychlost download a upload: 
30/30 Mbit Měsíční cena služby po 

odečtení slevy 35%: 
1294,- Kč bez DPH 
1566,- Kč s DPH 21% 

Agregace: - přípojný bod služby:  Ethernet 

Typ připojovacího zařízení: 
Mikrotik RB951G MAC připojovacího 

zařízení: 
 

IP připojovacího zařízení:  Veřejná IP adresa:  

Jméno WIFI sítě Uživatele:  Heslo k WIF síti Uživatele:  

 
 

Poznámka: Uživateli byla poskytnuta individuální sleva 35% z měsíční ceny služby.   
 
 

Kontakt pro hlášení poruch: technická podpora: xxxxxxxx, klientský portál , online formulářxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Uživate l s vým p odpise m p otvr zu je převzetí služb y.  
 

 

 
 
 
   V Městci Králové          dne 1.12.2020                                                    V Městci Králové          dne 1.12.2020                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Bohumil Boura                               Mgr. Romana Tůmová 

........................................................... ........................................................... 

Poskytovatel 
jméno, podpis a razítko  

       Uživatel 
jméno a podpis a razítko 

 

 

 

 

 

 

Verze dokumentu 20.18.01.05 


